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LAMPA LUPA LED 5DPI

EXCLUSIVE
999 zt brutto

@ Przejdz nastrone produktu

NOWOCZESNA LAMPA LED 5DPI Z MOZLIWOSCIA DOBORU NATEZENIA SWIATEA W

ZAKRESIE 750-3200 LUX.

Urzadzenie posiada mozliwosc¢ petnej regulacji ustawienia lupy oraz stabilny, masywny

statyw.

zrodto swiatta
natezenie swiatta
napiecie
czestotliwose wyj.

MOocC

Venus Michat Matuszak

DIODY LED 20 sztuk
750-3200 Lux

230V

50/60 Hz

8 W
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dtugosé ramienia 100 cm

Srednica soczewki 17 cm

Srednica trzpienia lcm

Venus Michat Matuszak
ul. Legionoéw 52, 62-800 Kalisz | tel. +48 697 201 835 |

info@venus-beauty.pl


https://www.facebook.com/venusbeautypl
https://www.instagram.com/venusbeautypl/
https://www.youtube.com/channel/UCjvQutWlKkL4Qbaagqg26ng

5904358863643


http://www.tcpdf.org

